
 

 

 

 

Prague Pride Festival 2025 přichází ujistit queer lidi a 
jejich allies: Nejste v tom sami*y. 

Již za týden začíná největší český LGBT+ festival 

 

Tisková zpráva – Praha, 21. července 2025 

 

Již za týden začíná 15. ročník Prague Pride Festivalu, který do české metropole 
přináší na 180 kulturních, lidskoprávních, společenských i sportovních akcí. 
Prostřednictvím tématu Kde domov můj? připomene, že queer lidé jsou v Česku 
doma, svou vlast milují a chtějí v ní žít se stejnou radostí a stejnými právy jako 
ostatní.  

Evropské Pride festivaly mají letos vysokou účast. Je to reakce na politické pokusy 
umlčovat LGBT+ lidi a zahánět je zpět do neviditelnosti. Do průvodu Budapest Pride 
přišlo i přes hrozbu perzekucí dle odhadů 200 tisíc lidí, v Miláně jich kráčelo ulicemi 
350 tisíc. „Věříme, že i v Česku se veřejnost zmobilizuje a přijde vyjádřit nesouhlas 
tím, o co se ultrakonzervativní kruhy snaží v různých částech světa včetně naší 
země. Je potřeba společně ukázat, že čím víc se nás budou snažit umlčet a utlačit, 
tím víc budeme vidět a slyšet. Jakmile totiž začne o svá práva přicházet jedna 
skupina společnosti, začne o ně přicházet celá společnost,“ říká ředitelka festivalu 
Kamila Fröhlichová. Prague Pride Festival je příležitostí být spolu, ukázat solidaritu a 
říct: nejsme v tom sami. Nejste v tom sami.  

Festival se odehraje na osmi festivalových místech 

Převážná část programu je soustředěna do festivalových míst, jimiž letos jsou: 

• Pride Village – Střelecký ostrov. Kulturní, sportovní a komunitní program po 
celý týden kromě soboty.  

• Pride House – Francouzský institut. Diskuze, přednášky, workshopy od pondělí 
do pátku. 

https://festival.praguepride.com/lokace/pride-village/
https://festival.praguepride.com/lokace/pride-house/


 

 

 

• Pride Youth – Skautský institut v Rybárně. Program pro mladé účastnictvo 
festivalu do 30 let.  

• Pride Gallery – Langhans – Centrum člověka v tísni. Prostor s výstavou 
současného umění Kde domov náš.  

• Pride Cafe – kavárna Dorado Coffee v Letohrádku Kinských. Program pro 
anglicky mluvící publikum.  

• Pride Cinema – kino Edison Filmhub. Projekce queer filmů.  
• Pride Parade – duhový průvod mířící z Václavského náměstí na Letenskou 

pláň. 
• Pride Park – sobotní program na Letné po skončení průvodu s hudbou, 

mluveným slovem a společenskými aktivitami. 

Zahájení festivalu s Aiko 

Tradičně první akcí festivalu je bohoslužba v předvečer Prague Pride v kostele sv. 
Martina ve zdi. Oficiální zahájení Welcome Home! proběhne v pondělí 28. července 
od 17:00 v Pride Village a v souladu s tématem festivalu představí samé domácí 
umělectvo. Hlavní hvězdou je zpěvačka Aiko, která vloni reprezentovala Česko 
v soutěži Eurovision. Dále vystoupí pražská hudebnice NIKO bra, diva Princip a 
hudební projekt Sound Spectrum. Zahajovací večer je letos otevřen všemu 
účastnictvu zdarma.  

Nové perly ve festivalovém programu 

Festivalový program se neustále vyvíjí a v posledních týdnech v něm přibylo několik 
atraktivních akcí. 

Do početné skupiny podcastů, které si návštěvnictvo bude moci naživo 
poslechnout, přibyl podcast Studio N s Filipem Titlbachem: Kde domov (ne)máš – 
Queer Maďarsko pod tlakem. Povídat si bude s politoložkou Zorou Hesovou a 
reportérem zahraniční rubriky Seznam Zpráv Filipem Harzerem.  

Máme radost, že hlavní mediální partner festivalu Česká televize do programu 
zařadí předpremiéru nového pořadu – drag talk show Chi Chi na gauči. Matka 
českého dragu Chi Chi Tornado, která má vkus, koule i smysl pro humor, přivítá na 
svém chlupatém gauči drag performerstvo z mladé nastupující generace. 

 

https://festival.praguepride.com/lokace/pride-youth/
https://festival.praguepride.com/lokace/pride-gallery/
https://festival.praguepride.com/lokace/pride-cafe/
https://festival.praguepride.com/lokace/pride-cinema/
https://festival.praguepride.com/lokace/vaclavske-namesti-pride-parade/
https://festival.praguepride.com/lokace/pride-park/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/zahajeni-festivalu-welcome-home/
about:blank
about:blank
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/predpremiera-drag-talk-show-chi-chi-na-gauci/


 

 

 

Vstupné 200 Kč do sobotního Pride Parku 

Novinkou je letos vstupné na hudební a společenský program na Letné, který 
navazuje na duhový průvod. Jeho výši pořadatelský tým stanovil tak, aby pomohlo 
pokrýt produkční náklady a zároveň zatížilo návštěvnictvo jen v minimální míře. 
„Vzhledem k velikosti davu, který přichází s průvodem, radíme pořídit si vstupenku 
online dopředu a během festivalového týdne ji v Pride Village nebo v sobotu na 
Václavském náměstí proměnit za účastnickou pásku na ruku. Lidé, kteří přijdou 
takto připraveni, nebudou muset trávit dlouhou dobu ve frontě a hned po příchodu 
na Letnou budou moci plynule pokračovat do stánku s vychlazeným pivem nebo 
zmrzlinou,“ radí Kamila Fröhlichová.  

Více informací o způsobech pořízení vstupenky najdete na webu festivalu.  

Program všech šesti stagí v Pride Parku najdete zde. 

Kompletní programu festivalu po dnech. 

Rádi*y vám zprostředkujeme rozhovor s festivalovým hoststvem, jehož seznam 
najdete v příloze této tiskové zprávy.  

 

Festival podpořil magistrát hlavního města Prahy. Festival podpořil Česko-
německý fond budoucnosti.  

Hlavním mediálním partnerem festivalu je Česká televize. 

 

Kontakt pro média 

Zuzana Hošková, zuzana.hoskova@praguepride.com, +420 608 663 785 

Fotografie, vizuál festivalu a další materiály najdete v press kitu. 

Akreditace do Pride Parku na Letné ZDE.  

 

https://festival.praguepride.com/vstupne-do-pride-parku/
https://festival.praguepride.com/lokace/pride-park/
https://festival.praguepride.com/program/karty/
mailto:zuzana.hoskova@praguepride.com
https://drive.google.com/drive/folders/1hITH6IdxuwSigKg-mr_ntDRFHxXiABsy?usp=share_link
https://forms.gle/NBSr6WntARWLhqzb8


 

 

 

 

Nabídka hostů*ek na rozhovory do médií 

V případě zájmu o zprostředkování rozhovoru kontaktujte: Zuzana Hošková, PR 
manažerka Prague Pride Festivalu, zuzana.hoskova@praguepride.com; tel: 
608 663 785.  

UMĚNÍ 

Natálie Drtinová – kurátorka výstavy současného umění Kde domov náš.  
Kurátorka a výtvarná kritička na volné noze. Věnuje se převážně okrajovým 
tématům v rámci umělecké produkce a společenským podmínkám jejich vzniku. 
Spolupracovala na výstavách jako (Ne)Moc (DOX, 2022), Vesmír je černý 
(Moravská Galerie, 2017) či Escaping Reality: Art Brut from Czechia (Czech Center 
New York, 2023).  

Pavel Liška – kurátor výstavy současného umění Kde domov náš.  
Mezioborový kurátor, editor a badatel. V současnosti působí jako šéfkurátor 
a vedoucí odborného oddělení Gočárovy galerie v Pardubicích. Ve své práci se 
zaměřuje na současné umění a umění druhé poloviny 20. století.  

Martin Málek, Výstava BODY MAN 
Malíř původem z Velkého Meziříčí, žijící v Praze. V kolekci BODY MAN (TĚLO MUŽE) 
představuje mužské tělo nejen jako symbol síly, ale i jako prostor identity, 
zranitelnosti a osobní pravdy. Staví se proti současnému trendu vyprázdněnosti 
mužské postavy a klade důraz na cit, hloubku a osobní příběh. 

 

LITERATURA 

Emma Kausc – Talkshow Pride Voices by Durex 
Spisovatelka, narozena v Praze. Vystudovala současnou kulturu, literaturu 
a kritickou teorii na King’s College London. Autorka románu Narušení děje (2024), 
za který získala vůbec první Cenu literární kritiky za prózu.  

Marian Staffen – Talkshow Pride Voices by Durex 
Básník a kolážista na půl úsudku. V roce 2024 mu vyšla sbírka Mery Je Iluze 

https://festival.praguepride.com/ucinkujici/vernisaz-vystavy-where-our-home-is-kde-domov-nas/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/vernisaz-vystavy-where-our-home-is-kde-domov-nas/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/martin-malek-body-man/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/martin-malek-body-man/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/talkshow-pride-voices-by-durex/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/talkshow-pride-voices-by-durex/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/talkshow-pride-voices-by-durex/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/talkshow-pride-voices-by-durex/


 

 

 

a později téhož roku kolážemi ilustroval sbírku Anny Kotvalové Etapy. Věnuje se 
i performance, instantní kompozici a dalším alternativním způsobům interpretace 
poezie. Moderuje zpravodajský občasník Queer News. 

Mgr. Jan Váňa, Ph.D. – Souřadnice (ne)svobody 
Literární vědec a sociolog, postdoktorand v Ústavu pro českou literaturu AV ČR, 
kde vede tým Literature & Society Laboratory. Jeho výzkum se zaměřuje na vztah 
mezi literaturou a společností, zejména na to, jak fikce přispívá k porozumění 
sociálním jevům. Jeho práce se vyznačuje mezioborovým přístupem, který 
propojuje literární analýzu s kulturní sociologií. 

Mgr. et MgA. Ondřej Macl, Ph.D. – Souřadnice (ne)svobody 
Básník, prozaik, performer a literární kritik. Vystudoval srovnávací literaturu na 
Filozofické fakultě Univerzity Karlovy (Mgr., Ph.D.), autorské herectví na DAMU (MgA.) 
a sociální práci na Masarykově univerzitě v Brně. Jeho tvorba se pohybuje na 
pomezí poezie, prózy a performativního umění, často propojuje literaturu s filozofií, 
náboženstvím a vědou. Za svou debutovou sbírku Miluji svou babičku víc než 
mladé dívky získal v roce 2018 Cenu Jiřího Ortena.  

MgA. Lukáš Samek – Souřadnice (ne)svobody 
Literární vědec a doktorand působící na FF Ostravské univerzity, kde se v rámci 
studijního programu Literární věda – Teorie a dějiny národních literatur věnuje 
disertačnímu výzkumu zaměřenému na propojení feministické literární kritiky 
a queer studií. Jeho badatelský zájem se soustředí na způsoby, jakými genderová 
a sexuální identita formují literární diskurz.  

 

DUCHOVNO 

Martin Kováč – Viera vo farbách dúhy 
Teolog, starokatolický kněz a lidskoprávní aktivista. V letech 2019–2023 pracoval na 
projektu obnovy Starého Lýcea. Aktuálně působí na pozici projektového manažera 
v Nadácii Volkswagen Slovakia. Věnuje se zejména otázkám náboženské svobody, 
mezináboženského a mezikulturního dialogu, právům menšin a vztahu státu 
a církví. 

https://festival.praguepride.com/ucinkujici/souradnice-nesvobody/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/souradnice-nesvobody/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/souradnice-nesvobody/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/souradnice-nesvobody/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/souradnice-nesvobody/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/souradnice-nesvobody/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/viera-vo-farbach-duhy/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/viera-vo-farbach-duhy/


 

 

 

Michaela Kušnieriková – Viera vo farbách dúhy 
Slovenská evangelická farářka, teoložka a terapeutka. Dlouhodobě se věnuje 
pastorační péči, duchovnímu doprovázení a otázkám víry v každodenním životě. 
Ve své práci propojuje křesťanské hodnoty s důrazem na lidskost, přijetí 
a otevřenost vůči jinakosti.  

Tobiáš Timotej Frýdl – Talkshow Pride Voices by Durex 
Druhým rokem studuje produkci na FAMU. Pochází z rodiny faráře Církve 
československé husitské a má sedm sourozenců. Je autorem audiovizuálního 
projektu Víra v barvách duhy, který má českou i slovenskou verzi. 

 

HISTORIE 

Raimund Wolfert – Zapomenuté hlasy trans minulosti: Toni Ebel a Charlotte 
Charlaque 
Působí v berlínské vědecké společnosti Magnus Hirschfeld Gesellschaft založené 
za účelem výzkumu a zachování vědeckého a kulturního odkazu badatele 
Magnuse Hirschfelda (1868-1935) a jeho Institutu pro sexuální vědu (1919-1933), 
kde probíhaly jedny z prvních operací změny pohlaví. Raimund Wolfert hojně 
publikuje v oblasti dějin homosexuality. 

Mgr. Denisa Vídeňská, Ph.D. – Teplo domova: jaký byl vztah queer lidí k domovu 
ve 20. století? 
Historička, která se zabývá dějinami každodennosti v 19. a 20. století. V roce 2024 
obhájila disertační práci na Univerzitě Pardubice na téma „Maminko máš to 
marné, já muže ráda nemám…“: Podoby lesbické lásky a sexuality v první polovině 
20. století. Zabývá se dějinami lesbické sociability a literární produkce. 

PhDr. Ladislav Jackson, Ph.D. – Teplo domova: jaký byl vztah queer lidí k domovu 
ve 20. století? 
Historik umění, přednáší na Fakultě výtvarných umění VUT v Brně a na Ústavu věd 
o umění a kultuře FF JČU v Českých Budějovicích. Zabývá se queer uměním 
a prostorovostí, v roce 2024 vydal editovanou knihu Obrazy jiné touhy: Queer 
umění a vizualita v českých zemích. Od roku 2023 vede Společnost pro queer 
paměť.  

https://festival.praguepride.com/ucinkujici/viera-vo-farbach-duhy/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/viera-vo-farbach-duhy/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/talkshow-pride-voices-by-durex/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/talkshow-pride-voices-by-durex/
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https://festival.praguepride.com/ucinkujici/zapomenute-hlasy-trans-minulosti-toni-ebel-a-charlotte-charlaque/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/teplo-domova-jaky-byl-vztah-queer-lidi-k-domovu-ve-20-stoleti/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/teplo-domova-jaky-byl-vztah-queer-lidi-k-domovu-ve-20-stoleti/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/teplo-domova-jaky-byl-vztah-queer-lidi-k-domovu-ve-20-stoleti/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/teplo-domova-jaky-byl-vztah-queer-lidi-k-domovu-ve-20-stoleti/


 

 

 

 

ODBORNICTVO 

Michal Pitoňák – Queer štěstí a radost v cis heteronormativní společnosti 
Výzkumník v oblasti menšinového stresu, vysokoškolský pedagog, předseda sekce 
pro psychologii GSVR (genderové, sexuální a vztahové rozmanitosti) při 
Českomoravské psychologické společnosti 

Pavla Doležalová – Queer štěstí a radost v cis heteronormativní společnosti 
Adiktoložka, psychoterapeutka, výzkumnice 

Jiří Procházka – Queer štěstí a radost v cis heteronormativní společnosti 
Poradenský psycholog, psychoterapeut 

Adam Šimek – Queer štěstí a radost v cis heteronormativní společnosti 
Psychoterapeut, sociální pracovník 

Klára Dubinová (ona/její) – Proč jsou houby queer? 
Vášnivá houbařka, sběračka a environmentalistka. Při studiu Environmentálních 
studií na FSS Masarykovy univerzity se v diplomové práci zabývala výzkumem 
sběru rostlin a hub jako způsobem navazování vztahů s více než lidským světem. 
Mykologie je dodnes jedním z nejméně prozkoumaných oborů vůbec. Mezi 
mykologií a queerness se nabízí mnoho paralel. 

Jana Valdrová – Kde český jazyk můj? Proměny genderové a queer lingvistiky 
Genderová lingvistka, publicistka, soudní znalkyně oboru školství a kultura, odvětví 
jazykověda, specializace křestní jména a příjmení. Jana Valdrová začala už téměř 
před 30 lety čeřit vody patriarchálního českého jazyka. Ovlivnila dvě generace 
studujících komunikace a jazyka v kontextu genderu a sexuality.  

Vít Kolek – Kde český jazyk můj? Proměny genderové a queer lingvistiky 
Germanista z Univerzity Palackého v Olomouci. Patří do generace, kterou svou 
prací ovlivnila Jana Vandrová.  

Hana Strašáková – Talkshow Pride Voices by Durex 
Mluvčí spolku Milion chvilek pro demokracii. V roce 2018 spoluzaložila Milion chvilek 
v Brně, proto se rozhodla ukončit studium češtiny a pedagogiky na filozofické 
fakultě. V minulosti pracovala jako redaktorka zpravodajství na Radiu Proglas, kde 

https://festival.praguepride.com/ucinkujici/queer-stesti-a-radost-v-cis-heteronormativni-spolecnosti/
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se později stala redaktorkou pořadu a podcastu Na dřeň, nyní nezávislý Bez filtru 
podcast.  

 

ZAHRANIČNÍ AKTIVISTSTVO 

Olena Kushyna – Mezipatra: Queer geografie – kde se (ne)cítíme bezpečně? (EN) 
Ukrajinská filozofka, umělecká aktivistka, recepční, queer a poly osoba, která je 
spoluzakladatelkou komunitního prostoru Horse Hug Café. 

Nutsa Kiliptari –  Kdesi na Kavkaze  
Gruzínská feministická a queer aktivistka, která se dlouhodobě věnuje obhajobě 
lidských práv a boji proti diskriminaci. Působí v organizaci Tbilisi Pride, kde se 
zaměřuje na podporu LGBT+ komunity v prostředí silné společenské homofobie a 
politického tlaku. Ve své práci propojuje advokacii, komunitní podporu a veřejnou 
osvětu s cílem posílit viditelnost a bezpečí queer lidí v Gruzii. 

Robert Furiel – Nad Tatrou sa blýska 
Dlouholetý LGBT+ aktivista, ředitel Košice PRIDE a queer organizace Saplinq. Věnuje 
se zviditelňování LGBT+ lidí na východě Slovenska.  

Martin Macko – Nad Tatrou sa blýska 
Výkonný ředitel iniciativy Inakosť a podpředseda rady Dúhový PRIDE Bratislava 

Lucia Plaváková – Nad Tatrou sa blýska 
Advokátka, aktivistka, místopředsedkyně politické strany Progresívne Slovensko, za 
kterou působí od roku 2023 jako poslankyně v Národní radě Slovenské republiky 
(slovenský parlament). 

Veroni Gyenge – Nad Tatrou sa blýska, Talkshow Pride Voices by Durex 
Česko-slovensko-maďarská básnířka a publicistka ve své tvorbě propojuje 
zkušenost jazykové, genderové a kulturní menšiny. Narodila se v Komárně. 
Otevřeně se hlásí ke queer identitě a nebojí se tematizovat bisexualitu, vztahy 
i každodenní projevy diskriminace, zejména v kontextu maďarské menšiny na 
Slovensku. Je autorkou básnické sbírky Na konci mojej samoty je ďalší človek, 
publikuje na platformách jako Queerslovakia, Kapitál nebo Kulturák. Působí v Brně, 
kde také studovala genderová studia.  
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SPORT 

Iveta Jansová – Queer lidé ve sportu 
Vedoucí Katedry mediálních studií a žurnalistiky na FSS Masarykovy univerzity, 
výzkumnice zaměřená na fanouškovství, marginalizované identity a vztah médií 
k veřejnosti. Sama aktivní sportovkyně, která zkoumá i obraz žen v populární 
kultuře. 

Štěpán Stloukal – Queer lidé ve sportu  
Profesionální cyklista a zakladatel cyklistické komunity @cyclecomm, který 
otevřeně sdílí svou zkušenost queer muže ve sportu a aktivně pracuje na 
bezpečném prostředí pro všechny ve sportovním prostředí. 

Šárka Strýhalová – Queer lidé ve sportu  
Koordinátorka komunikace Mistrovství světa žen ve florbale 2025 a zakladatelka 
platformy Women’s Power (@womenspower_cz), která dlouhodobě podporuje 
ženy a queer lidi ve sportu a zasazuje se o inkluzivní prostředí napříč sportovními 
odvětvími. 

 

PODCASTY 

Eliška Soukupová a Karel Vladyka – Live podcast Pot 
Populární hotcast rozebírá témata vztahů, emocí a tužeb s lidmi různých sexualit, 
genderů, profesí a preferencí. Zapáleně, citlivě a hlavně na rovinu. O své zkušenosti 
a pohledy se v Potu kromě Elišky a Káji podělí odbornictvo z řad psychologů, 
sociologů, sex workers, ale i osobnosti veřejného života.  

Jan Dlouhý a Eva Soukeníková – Live Podcast Lit 
Lit je zapálený podcast o literatuře a knihách. Zvídavá dvojice si zve hostky a hosty, 
se kterými si povídá o tom, co čtou a proč. Víc vědomostí totiž znamená i víc 
inspirace. Otevírají nejen knihy různých žánrů, ale také literární kauzy, které je 
zrovna pálí.  
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Martin Bísek – Live podcast Gay Guys 
Podcast bez servítků otevírá queer témata, o kterých se jinde mlčí. Od coming 
outu, přes skrývání pravého já před okolím, sex, rodinu, až po každodenní realitu 
homofobie a menšinového stresu.  

 

HUDBA 

Azo – Rave with Azo 
Jedna z nejdivočejších DJs na současné scéně a hnací síla nejvyhlášenějších 
parties v Bruselu, jako je Queer Future Club. Je také rezidentkou Kiosk Radio. 
Producentka, klávesistka, DJka a zvukařka Azo vystupovala na nejprestižnějších 
světových akcích jako Boiler Room, Dour Festival, Nuits Sonores, Tomorrowland, 
Sonar Off a mnoho dalších. 

Mabel – BOBR Party 
DJka, vizuální umělkyně a performerka z Buenos Aires. Narodila se a vyrostla 
v tomto rušném městě a DJingu se věnuje od roku 2020, kdy začínala na 
virtuálních večírcích během lockdownu. V roce 2023 spustila svou první rezidentní 
show s názvem MABECORE na Muito Radio. Její hudba se pohybuje napříč 
eklektickými a extravagantními žánry jako electro, techno, acid, dance, pop 
a další.  

Tea Fannie – Koncert Tea Fannie 
Charismatická rapperka si získala srdce publika už během nezapomenutelného 
vystoupení v roce 2022, když dělala předskokanku Princess Nokia. Její energický 
mix trapu, soulu, Y2K stylů a karibských rytmů z ní dělá jednu z nejvýraznějších tváří 
současné scény.  

Aneta Langerová – Pride Park Vodafone Red Stage 
Výherkyně první řady Česko hledá SuperStar, několikanásobná česká slavice 
i držitelka mnoha Andělů má v českém hudebním mainstreamu jedinečné místo. 
Je jedním z mála dlouhodobě viditelných ženských queer hlasů u nás. 

Vojtik – Pride Park Vodafone Red Stage 
Slovenský hudebník, queer aktivista a performer se proslavil alt-popovým hitem 
Detvianský sen. Ve své tvorbě reflektuje zkušenost mladého romského queer 

https://festival.praguepride.com/ucinkujici/live-podcast-gay-guys/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/live-podcast-gay-guys/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/rave-with-azo/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/rave-with-azo/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/%e2%99%a2-bobr-l-party-%e2%99%a2/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/%e2%99%a2-bobr-l-party-%e2%99%a2/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/koncert-tea-fannie/
https://festival.praguepride.com/ucinkujici/koncert-tea-fannie/
https://festival.praguepride.com/lokace/red-stage/
https://festival.praguepride.com/lokace/red-stage/
https://festival.praguepride.com/lokace/red-stage/
https://festival.praguepride.com/lokace/red-stage/


 

 

 

člověka a na svém kontě má také ocenění Dúhový jednorožec za přínos LGBT+ 
Slovákům*enkám. 

Alžběta Trusinová a Tomáš Tkáč – Pride Park Vodafone Red Stage 
Česká taneční post-punková kapela něco něco   
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